上海市普陀区发展和改苹委员会⽂件

普发改投 (2023) 46号

关于海纳数字公园及相关⼯程（暂名）

项⽬核准调整总投资的批复

上海真如城市副中⼼发展有限公司：

你单位报来的《关于申请海纳数字公园及相关⼯程（暂名）

项⽬核准变更的函》 (沪真如发展（2023）12号）⽂收悉。经研
究，批复如下：

⼀、该项⽬已经我委普发改投(2023）21 号⽂批复项⽬核准（项

⽬代码：31010708868683520231B3101001）。现根据项⽬实际建设
情况，对该项⽬总投资进⾏调整。

⼆、该项⽬总投资调整为 4978万元，其中⼯程建安费 4453 万

元，⼯程建设其他费 380万元，预备费145 万元。所需资⾦由你公

- 1-

司⾃筹解决。

特此批复。

⼈我交）
普陀区发展和改草委员会

2023年7⽉3⽇

抄送：区绿化市容局，区统计局。

上海市普陀区发展和改⾰委员会 2023年7⽉3⽇印发

-2 -